StarTech.com Módulo Transceptor de Fibra SFP+ 10GBase-SR,
Mini GBIC, Multimodo LC, 300m, DDM, para Cisco SFP-10G-SR-S 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: SFP10GSRSST 
Traslados:
IVA: 002, Base: $1,113.32, Tasa: 0.160000, Importe: $178.13 

$1,113.32 $1,113.32

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CINCO MIL NOVECIENTOS TRECE PESOS 30/100 MXN Total: $5,913.30

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.